Caprese Salad

Insalata Italia

Thunfischsalat

Gemischter Salat

Nachspeisen
@ Tiramisu

Alkoholfreie Getranke

Arizona Eistee Granatapfel
Arizona Eistee Pfirsich

Coca-ColaZero
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10
6€

7€

10
6€

29
3€
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Arizona Eistee Gr

Fanta
a Mezzo Mix
ﬂ Sprite
Q Apfelschorle
Vorspeisen

Bruschetta Tomaten und Knoblauch

Farfalle Salmone

Gnocchi Sorrentina

Farfalle Pollo Pesto

W
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7€

8€

8€
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Penne Funghi Tartufo

Penne Del Cacciatore

Spaghetti mit Knoblauch und Ol

Spaghetti Bolognese

Spaghetti Carbonara

Rigatoni del mio Giardino

Spaghetti Pesto

M eer esfr ichte Spaghetti

Spaghetti Ventisel

Spaghetti Gamberi

Tagliatelle Amalfi

Spaghetti Napoli

9€

8€

6€

8€

10
7€

10

8€

9€

9€

10
6€



Tortelini Prosciutto E Panna

Pizza Vegetarisch

Pizza Stagioni

Pizza Caprese

Pizza Bellavista

Pizza Contadina

Pizza und andere

Pizza Kalabrien

Pizza Capricciosa

Pizza Hawaii

7€

11

6€

5€

6€

5€

5€

5€

10
5€



Pizza Fiume

Pizza Italia

Pizza For maggio

Pizza Margherita

Pizza und Pizza

Pizza I schia

Pizza Inferno

Pizza Napali

Pizza Prosciutto

Pizza Pescatore

Salami Pizza

Pizza Sucuk

6€

5€

15
5€

6€

5€

5€

6€

13
7€



Pizza Thunfisch

Pizza Verdure

Pizza M ushrooms

Pizza Spezial

@ Pizza Sole Mio

Nudelgerichte

'

. .
@ Penne Gamber etti
. . .
@ Tagliatelle Capri

Spaghetti

@ Spaghetti Muscheln

5€

5€
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Gnocchi

w Gnocchi Gorgonzola

Pizza

Pizzen

‘XX X

Pizza Pizza Ventisal

Pizza Sorrento

Pizza Campagniola

Pizza Amore

Pizza Bolognese

Pizza Marinara

Pizza Rucola

a o

5€

6€

5€

10
5€



Pizzabr ot

Kalte & Warme Vorspeisen

g Antipasti

Salat

. F
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@ I nsalata Pollo Pesto

. F
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@ Insalata Verdure

Tagliatelle

Tagliatelle alla Napoletana

Tagliatelle Amatriciana

Al Forno

10
5€

~
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@ L asagne Emiliana
i .
@ Penne M afioso

=

@ Rigatoni al Forno

-

Penne

@ Penne Arrabbiata

Pizza aus dem Steinofen

, )
'\.

@ Pizza Ventisel

Calzone

"
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@ Calzone ca

Pasta Spezialitaten

~
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@ Farfalle Lachs

Pizzen, @ 30cm

5
hY

@ Pizza Della Nonna

Soft Drinks

Q Coca-Cola Light

Spezial Sahne-Pizzen - Klein @ 26cm

Pizza Carbonara

Tagliatelle oder Penne

<

,&}‘ Tagliatelle Shrimps
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Pizza mit Wur st und Schinken

‘ Pizza Bella

Sonder Angebot

@ Farfalle Tonno

Pizza - Normal ca.32cm

@ Ich habe esdir gesagt.

Pizza - Family a 50cm

@ Pizza Procida

Nicht kategorisiert

a o1



Bruschetta Rucola und M ozzarella

Bruschetta Antipasti

Insalata Gamberi

Insalata Salmone

Panuozzo Antipasti

Panuozzo Pesto

Orechiette dell Montagna

Panuozzo Basilikum

Orechiette Pollo

Panuozzo rohem Schinken

Panuozzo Salami

Pizza Boscaiola

o
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Pizza Shrimps

PizzaZi Teresa

Pizza Veggy

Spaghetti bella Signorina

a o1

h oo



